ublicada no \$.0 n = 19.768, de 16/1 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

UNIVERSIDADE DO PARÁ

REITORIA

RESOLUÇÃO Nº 2 - DE 5 DE JANEIRO DE 1962 CONSELHO UNIVERSITARIO Assunto: - Elege Comissão de Ensino e Recursos

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO PARÁ, em obediência ao que dispõe e art. nº. 34 de Regimento Interno de Conselho / Universitário e na conformidade do que foi decidido por Egrégio Conselho, em reunião ordinária realizada em 5 de janeiro de 1962, promulga a seguinte

RESOLUÇÃO:-

Artº. 1º - Fica eleita a seguinte Comissão de Ensino e Recursos:

Prof. Dr. Affonso Rodrigues Filho - Presidente

Prof. Dr. Augusto Numa Pinto - Membro

Prof. Dr. Guilherme Lins de Vasconcellos Chaves - Membro

Prof. Dr. Armando Dias Mendes - Suplente

Artº. 2º - Revogam-se as disposições em contrá-

rio.

Reitoria da Universidade do Pará, em 5 de janei ro de 1962.

Dr. José Rodrigues da Silveira Netto